РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                 от 30.09 .2024 г.                                с.Сон                                        № 40

О добавлении земельных участков  в ФИАС
         В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Селосонского сельсовета от 18.05.2015 № 40 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории Селосонского сельсовета»», Уставом  муниципального образования  Селосонский  сельсовет, администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить земельные участки  в  ФИАС :
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 21, кадастровый номер 19:11:110201:65, площадь 1200,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 3, кадастровый номер 19:11:110201:85, площадь 2400,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 8-2, кадастровый номер 19:11:110201:89, площадь 900,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная улица, земельный участок 31, кадастровый номер 19:11:110201:86, площадь 2400,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 7-2, кадастровый номер 19:11:110201:69, площадь 1500,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 37-2, кадастровый номер 19:11:110201:156,площадь 1500,0кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 11-2, кадастровый номер 19:11:110201:58, площадь 2995,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 21-1, кадастровый номер 19:11:110201:76, площадь 1400,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня,Центральная  улица, земельный участок 11-1, кадастровый номер 19:11:110201:158,площадь1100,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 35-2, кадастровый номер 19:11:110201:36, площадь 1400,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 23-2, кадастровый номер 19:11:110201:66, площадь 2100,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 6, кадастровый номер 19:11:110201:11, площадь 2300,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 10, кадастровый номер 19:11:110201:70, площадь 1800,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 29, кадастровый номер 19:11:110201:84, площадь 1800,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня,Центральная  улица, земельный участок 27, кадастровый номер 19:11:110201:83, площадь 1980,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 19-2, кадастровый номер 19:11:110201:165,площадь 1000,0кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 19-1, кадастровый номер 19:11:110201:18, площадь 2500,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 30-2, кадастровый номер 19:11:110201:166, площадь 1800,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 1-2, кадастровый номер 19:11:110201:168, площадь 1000,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 3-1, кадастровый номер 19:11:110201:169, площадь 1100,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 25-1, кадастровый номер 19:11:110201:81, площадь 1956,7 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральнач  улица, земельный участок 13-1, кадастровый номер 19:11:110201:30, площадь 2200,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 12А, кадастровый номер 19:11:110201:47, площадь 2000,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 30-1, кадастровый номер 19:11:110201:172, площадь 1200,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 7-1, кадастровый номер 19:11:110201:68, площадь 1500,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Центральная  улица, земельный участок 35-1, кадастровый номер 19:11:110201:286, площадь 1400,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 17, кадастровый номер 19:11:110201:91, площадь 238,0 кв.м.;
1. Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Гальджа деревня, Мира  улица, земельный участок 12, кадастровый номер 19:11:110201:291, площадь 2392,0 кв.м.;
2.Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его принятия.
3.Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                         И.Е.Горелов